

# MOLO Adventures AB

559417-4145

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl Martin Erik Lagus, Styrelseledamot  
2026-02-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer motorcykel väskor till privatpersoner. Bolaget har sitt säte i Stockholm

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt drift och planerad försäljning

Bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, och styrelsen har i samband med detta upprättat en kontrollbalansräkning. Verksamheten har under året finansierats genom lån från ägare.

Styrelsen har under inledningen av 2026 fattat beslut om att avyttra bolaget. En försäljningsprocess har initierats och förväntas slutföras under det kommande räkenskapsåret. Det är styrelsens bedömning att bolaget har de resurser som krävs för att upprätthålla driften fram till dess att ägarskiftet äger rum.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-11 - 2023-12-31
Nettoomsättning	0	123 494	166 583
Resultat efter finansiella poster	-8 222	-25 720	-101 677
Soliditet (%)	-757	-82	-51

"Nettoomsättningen har minskat till 0 kr under året eftersom verksamheten har varit vilande inför en planerad försäljning av bolaget. Den kraftigt negativa soliditeten är en direkt konsekvens av tidigare års ackumulerade förluster i kombination med årets uteblivna intäkter."

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-101 677	-25 720	-102 397
Balanseras i ny räkning		-25 720	25 720	0
Årets resultat			-8 222	-8 222
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-127 397</b>	<b>-8 222</b>	<b>-110 619</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-127 397
Årets resultat	-8 222
<b>Summa</b>	<b>-135 619</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-135 619
<b>Summa</b>	<b>-135 619</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	123 494
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>123 494</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 600
Övriga externa kostnader		-8 272	-147 614
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 272</b>	<b>-149 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 272</b>	<b>-25 720</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>50</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 222</b>	<b>-25 720</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 222</b>	<b>-25 720</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 222</b>	<b>-25 720</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	145 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>145 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 326	5 408
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 326</b>	<b>5 408</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 287	-25 918
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 287</b>	<b>-25 918</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 613</b>	<b>124 490</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>14 613</b>	<b>124 490</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-127 397	-101 677
Årets resultat		-8 222	-25 720
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-135 619</b>	<b>-127 397</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-110 619</b>	<b>-102 397</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	3		
Checkräkningskredit		7 114	7 114
Övriga skulder		118 118	219 773
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>125 232</b>	<b>226 887</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>14 613</b>	<b>124 490</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Långfristiga skulder

Fortsatt drift och planerad försäljning

Bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, och styrelsen har i samband med detta upprättat en kontrollbalansräkning. Verksamheten har under året finansierats genom lån från ägare.

Styrelsen har under inledningen av 2026 fattat beslut om att avyttra bolaget. En försäljningsprocess har initierats och förväntas slutföras under det kommande räkenskapsåret. Det är styrelsens bedömning att bolaget har de resurser som krävs för att upprätthålla driften fram till dess att ägarskiftet äger rum.

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fortsatt drift och planerad försäljning

Bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, och styrelsen har i samband med detta upprättat en kontrollbalansräkning. Verksamheten har under året finansierats genom lån från ägare.

Styrelsen har under inledningen av 2026 fattat beslut om att avyttra bolaget. En försäljningsprocess har initierats och förväntas slutföras under det kommande räkenskapsåret. Det är styrelsens bedömning att bolaget har de resurser som krävs för att upprätthålla driften fram till dess att ägarskiftet äger rum.

# Underskrifter

Årsredovisning för MOLO Adventures AB, 559417-4145  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-02-24

Dan-Olov Olle Ohlsson  
Dan-Olov Olle Ohlsson  
Ordförande  
2026-02-24

Karl Martin Erik Lagus  
Karl Martin Erik Lagus  
Styrelseledamot  
2026-02-24